11.4.1498 - Quinterno facto et ordinato per me maria ramba de nap. li abbadessa delo venerabile 
monasterio de santa maria domna aromata per lo quale fo p. ... maria da quello dì fui creata et facta 
abbadessa de lo dicto monasterio ... dali undici delo mese de ap.le delo anno mille et quattrocento 
novantotto dela p.ma ind (ASNa, Mon. sopp. 4002). 

1500 - Quaterno facto et ordinato p. mano mia madama m.a rumba nap. e abatissa per lo venerabile 
monasterio de s.ta m.a donnaromita di napoli da lo anno … Ind. conservato dallo primo di sutembro tanto 
de lo introito como de lo espiso de decto monasterio incomenzando ala … 1500 prossimo passato (ASNa, 
Mon. sopp. 4014). 

22.1.1500 - In nomine Domini … anno 1500 die vero vigesimo secundo mensis januarii 3° indict. neapoli me 
notario publico et testibus infrascriptis personaliter accersitis requisitionibus … nobis factis per infrascriptas 
partes ad venerabile monasterium sancte Marie dopne romate alias de perceo de sedili nidi civitatis 
neapolis ordinis sancti Benedicti ed dum essemus ibidem nobis existentibus ante gratas ferreas dicti 
monasterii, videlicet a parte exteriori ipsarum gratarum, invenimus a parte interiori dictarum gratarum ad 
invicem congregatas … reverendam dominam abbatissam et moniales dicti monasterii, videlicet reverendam 
dominam Mariam ramam de neapoli abbatissam, dominam Sarram de gallutio procutatoressam … moniales 
dicti monasterii ex una parte. Et reverendo fratre Martino hispano priore venerabilis monasterii sancte Marie 
de gratia de neapoli ordinis heremitarum congregationis sancti Hieronimi, fratris Petri de pisis: nec non … 
fratribus dicti monasterii … asseruerunt coram nobis ipse prior et fratres … olim dictum monasterium sancte 
Marie dopne romate habere ... quasdam domos cum curti et cum pluribus et diversis membris dirutis cum 
certis casalenis piscinis jardeno et anditu intus dictum ortum sitas et positas intus civitatem neapolis in loco 
ubi dicitur a la porta de santo Aniello juxta orticellum ecclesie sancte Marie majoris a parte septentrionis, 
juxta domos et ortos dicti monasterii sancte Marie de gratia a duabus partibus videlicet a parte meridiei et a 
parte occidentis juxta cappellam dicti monasterii sancte Marie dopne romate a parte occidentis que vocatur 
sancta Maria de la intercedente, juxta ortum Petri scarani de neapoli a parte orientis, juxta ortum Marci 
ysolani de neapoli a parte orientis, juxta viam pubblicam a parte occidentis et septentrionis et alios confines, 
francas ... domos ipsas cum orto et piscinis predictis propter earum maximam ruinam abbadissa et moniales 
dicti monasterii ... concessisse quondam Marchetto ysolano mercatori neapolitano ... instrumento ... 
quondam notario Marini nauclerii de neapoli sub anno domini 1461 die septimo julii none indictionis ... 
mortuoque dicto quondam Marchetto successisse in dictis domibus et orto quondam Geronimum hissolanum 
ejus filium legitimum ... et post obitum dicti quondam Geronimi successisse in dicti domibus Marcum 
hyssolanum filium legitimum … et quia prefata abbadissa et moniales in presentiarum ex ipsis domibus et 
orto non habent nisi tantum … dictos ducatos sex annuatim … pro evidenti dicti monasterii s. Marie donna